
Welkom
Dave van Herk

 Teamleider atheneum 3 & 4



Programma:

20:00 Welkom
20:05 Algemene informatie A4
 - Begeleiding
 - Team
 - Communicatie
 - Het vierde leerjaar
 - Speerpunten
20:30 Kennismaking met de mentor
21:30 Uiterlijk einde van de avond



Speerpunten

Communicatie Het 4de Leerjaar

Begeleiding



Zorg

TTS
Leerling- 

begeleiding

OL-lessen 
studyskills 
leercoach

Steunpunt

Mentor

De mentor is de spil in de 
begeleiding



A4c
Mevr. E. Pigmans
Docent Engels
e.pigmans@trevianum.nl 

Het atheneum 4 team

A4b
Dhr. J. Maessen
Docent Geschiedenis
j.maessen@trevianum.nl 

A4e
Dhr. E. Deumens
Docent Duits
e.deumens@trevianum.nl 

A4a
Mevr. L. Sips
Docent Wiskunde
l.sips@trevianum.nl 

A4d
Dhr. T. Nicolaije
Docent Natuurkunde
t.nicolaije@trevianum.nl 

Mevr. N. Koolen
Directeur Atheneum
n.koolen@trevianum.nl 

Dhr. D van Herk
Teamleider Atheneum 3 & 4
d.herk@trevianum.nl 
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Leerling

Niveau 1
Mentor, vakdocenten, steunpunt

Niveau 2
Zorgcoördinator

Niveau 3
Leerlingbegleiding, 
dyslexiecoördinator, leercoach

Niveau 4
Deskundige buiten de school

Het netwerk rondom een leerling



E-MAIL WEBSITE MAGISTER

Docent en ouder
Mentor en ouder
Management naar ouder
Zorg en ouder

Informatie begeleiding
Jaarplanning
Proefwerkrooster
Praktische informatie

Alle informatie m.b.t. onderwijs
Cijfer
Aan en afwezigheid
Huiswerk (attitude)
Docent en leerling

Communicatie



Onderbouw

Maatschappij stroom Natuur stroom

Cultuur en 
Maatschappij

Economie en 
Maatschappij

Natuur en 
Gezondheid

Natuur en 
Techniek

Atheneum 
1 t/m 3

Atheneum 4

Atheneum
5 & 6



Stage

Maatschappelijk Beroeps Oriënterend



PTA-regeling

CKV Aardrijkskunde 
praktische opdracht

 

Lichamelijke 
opvoeding

 



28 September 2023   Voorlichting buitenlandse reizen
Vanaf 5 en 6 oktober 2023  PCP I
Vanaf 7 oktober 2023  Buitenlandse reizen
Vanaf 30 oktober 2023  Eerste ronde oudergesprekken
1 november 2023   Studievoorlichting WO
8 november 2023   Studievoorlichting HBO
7 december – 15 december 2023 Eerste proefwerkweek
22 december 2023   Rapport I

Vanaf 15 januari 2024  Tweede ronde oudergesprekken
Van 31 januari tot 2 februari 2024 PCP II
13 maart – 22 maart 2024  Tweede proefwerkweek
Vanaf 2 april 2024   Rapport II

Vanaf 8 april 2024   Derde ronde oudergesprekken
19 juni – 28 juni 2023  Derde proefwerkweek
5 juli 2023   Rapport IIIz



• Aandacht voor de leerling
• Planning middels de plenda
• Absentie door steunpunt
• Afspraken nakomen en handhaven
• Attitude leerlingen
• De nuance blijft

Leerling

Ouder(s)/

Verzorger(s)
Mentor

Speerpunten



Fijne avond
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